iste v̄tcūq; filēs sunt. quas isti p̄ ciuitatis ēre  
ne ḡlia tenuerū. p̄ dei ḡliofissima ciuitate nō  
tenuerim⁹ pudore p̄gamur. si tenuerim⁹ su-  
perbia nō extollamur. qm̄ sicut dicit ap̄ls in-  
digne sūt passiones b̄t̄pis ad futurā ḡliam  
que reuelabīt̄ in nobis. Ad h̄uāna vero ḡlia  
pn̄tisq; ep̄is satis digna vita existimabat il-  
laꝝ. V̄n etiā iudei qui xp̄m occiderūt reuelan-  
te testamēto nouo qd̄ in veteri velatum fuit  
vt nō p̄ terrenis et tp̄alib⁹ būscis q̄ dīna p̄  
uidentia pm̄xte bonis malisq; ocedit. s̄ pro  
eterna vita mūeribusq; ppetuis et ip̄i⁹ sup-  
ne ciuitatis societate colat̄ de⁹ v̄n̄t̄ et verus.  
redicissime istoꝝ ḡlie donati sūt. vt h̄i⁹ q̄ quali  
būscūq; virtutib⁹ terrenā ḡliam q̄suerunt et  
ad quisuerūt v̄ncerent eos q̄ magnis vicijs  
datorē vere ḡlie et ciuitatis eterne occidēt.  
atq; respuerūt.

¶ Ca. xix.

**I**st̄erest sane. inē cupiditatē h̄uāne  
glorie. et cupiditatē dīnatōnis. Nam  
licet p̄clue sit vt q̄ h̄uāna ḡlia nīmī  
um delectat etiā dīnari ardēt̄ affectet. tū q̄  
verā licet h̄uāna laudum ḡliam occupisēt  
dāt opam b̄n iudicatib⁹ nō displicē. Sic em̄  
multa in morib⁹ bona de q̄bus multi b̄n iudi-  
cant. qmuis ea multi nō habeat. Per eabona  
morū mītūt̄ ad ḡliam et impīum vel dīnatōz  
de q̄b̄ait salutis. Sed ille vera via mīt̄. q̄s  
quis aut̄ sine cupiditate ḡlie qua vere homo  
b̄n iudicatib⁹ displicē dīnari acqz impāre des-  
derat. etiā p̄ ap̄tissima scelerā q̄rit plerūqz ob-  
tinere qd̄ diliget. Prom̄de q̄ ḡliam occupisēt  
aut̄ vera via mīt̄. aut̄ certe dolis atqz falla-  
cijs otēdit. v̄lēs bon⁹ videri esse qd̄ non est.  
Et iō v̄tutes h̄nti magna virtus est otēnere  
ḡliam. q̄tēptus eius in sp̄ctu dei est. iudi-  
cio aut̄ nō ap̄iē h̄uāno. Quicq; em̄ fecēt ad  
oculos hoīm quo glorie otēptor̄ appareat ad  
maiōrē laudē hoc est ad maiōrē ḡliam faceie  
si credat. nō est v̄n se suspicātū sensib⁹ alit̄ ee  
q̄ suspicātū ostēdat. S̄ q̄tēnit iudicia lau-  
dantiū otēnēt etiā suspicātū temeritatē. q̄rū  
tū si vere bonus est nō otēnēt salutē. Am̄tata  
iustitia eius est qui de sp̄u dei v̄tutes habet.  
vt etiā iōs diligat mimicos. et ita diligat ut  
suos oīores vel detractores velit correctos  
habere oīores. nō in ērena p̄tia s̄ supna. In  
laudatorib⁹ aut̄ suis quamuis p̄cipēdat. q̄  
eū laudat̄ non tū p̄cipēdat̄ q̄ am̄at. nec eos  
vult fallē laudāt̄ ne decipiāt diligētes. Jo  
qz mīstat ardēt̄ ut potius ille laudetur a quo  
b̄z hō q̄cqd̄ in eo iure laudat̄. Qui aut̄ glorie  
otēptor̄ dīnatōnis est auditus bestias supat. si  
ue crudelitatis vicijs sive luxurie. Tales qd̄ē  
romani fuerūt. Nō ei cura existimatōis amis-  
sa dīnatōis cupiditate caruerūt. Multos t̄les